書籍購入申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
一般財団法人 気象業務支援センター
代表理事 理事長　羽 鳥　光 彦 殿
下記のとおり申込みます。

●ご注文内容
	　　 ◆ 商　品　名 ◆　　  　◆ 数　量 ◆

●お客様名
	ご　住　所
	〒　　　－

	申込(法人)
芳　名

	（フリガナ）

	電話番号

	ﾌｧｸｽ番号

	メール

●ご購入方法（いずれかに○印をご記入ください）
	■ 郵便振替
(個人 前払い)

	■ 着払い
(個人 代金引換)

・郵便振替（前払い）:書籍代金(税込代金)+送料935円(850円+消費税85円)を、後ほど当センターからお伝えする金融機関の口座へお振込みください。入金確認後、商品を発送します。
・着払い (代金引換) ：書籍代金(税込代金)+手数料込送料1,265円（850円+代金引換手数料300円+消費税115円）を、商品到着時に宅配業者にお支払いください。
	· 法 人(会社)

・商品と共に請求・納品書をお届けしますので、書籍代金(税込代金)+送料935円(850円+消費税85円)を翌月末迄に、請求書に記載の金融機関の口座へお振込みください。
●その他(特記事項）

本申込書は、メール（tosyo@jmbsc.or.jp）またはﾌｧｸｽ（03-5281-0443）にて当センター振興部までお送りください。